浙江省公司债券担保合同

合同编号：

甲方：

乙方：

甲乙双方经协商，就乙方为甲方发行公司债券提供担保达成协议如下：

一、甲方为筹集        工程建设资金，经国务院证券管理部门同意，决

定在       年    月    日至       年      月    日，由        证券公

司承销，向社会发行公司债券       元，期限    年，年利    ％，到期本利

一并还清，不计复利，逾期不计利。

甲方保证本次发行公司债券手续合法，发行工作能如期完成，如因手续不合

法或发行工作不能如期完成时，乙方有权请求甲方赔偿损失。

二、乙方愿就本次发行充任甲方保证人，当甲方不能如期偿还本息时，乙方

代甲方偿还。乙方保证责任为不可撤销责任。

乙方不履行保证义务时，甲方有权要求乙方赔偿损失。

三、乙方代甲方支付公司债券本息后，有权要求甲方于乙方付清本息日起

    月内，偿还乙方代付本息总额并按月息    ％利率加算利息，甲方迟延偿还

时，应按每日    ‰比例，另向乙方偿还迟延利息。

四、公司债券偿还期届至       月前，甲方应向乙方通报自己偿还能力。

甲方逾期不通报，致乙方不能代偿时，应赔偿乙方因此而遭受的损失。

五、甲方如期通报后，乙方应作好代偿准备。乙方不能如期如数代偿时，甲

方有权要求乙方赔偿因此而造成的损失。

六、本合同未尽事项，由甲乙双方在不妨害公司债权人前提下，协商解决。

七、乙方同意甲方将本合同（本合同主要条款）写入其公司债券募集办法。

八、本合同在履行过程中发生的争议, 由双方当事人协商解决；协商不成的,

 按下列第      种方式解决（只能选择一种，如选择仲裁务必填写仲裁委员会

名称）：

（一）提交        仲裁委员会仲裁；

（二）依法向人民法院起诉。

九、本合同一式    份，甲乙双方各执   份为凭。

甲方（章） 乙方（章）

法定代表人（签名） 法定代表人（签名）

签订日期：    年    月    日

	浙江省公司债券担保合同